
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Uff. XII – Ambito Territoriale Provinciale di Latina 
Ufficio V – II U.O. 

V. Legnano 34 - 04100 Latina   0773460387/389/391/396  fax 0773460387/389 
 anna.carbonara.lt@istruzione.it 

  

________________________________________________________________________________________________________C
:\Users\paolo\Desktop\gilda\Decreto Masci.doc 

Prot. n. 18392      Latina, 8 novembre 2011 
 

IL DIRIGENTE, 

VISTO il proprio provvedimento n. 6615 dell’11/5/2011 con cui veniva disposto 
l’inserimento negli elenchi prioritari per l’anno scolastico 2010/11 della prof. 
Anna Maria Masci; 

VISTA l’Ordinanza n. 832/11 del Tribunale Ordinario di Latina – Sezione controversie 
di lavoro -, con la quale il Giudice del Lavoro ha rigettato, in quanto infondato, 
il reclamo (ex art. 669-terdecies C.P.C.) proposto dall’Amministrazione avverso 
l’Ordinanza n. 5307/10, dello stesso Tribunale, che ordinava l’inserimento negli 
elenchi prioritari di cui al D.M. 68/10 della prof. Anna Maria Masci; 

RITENUTO di dover ottemperare, in via definitiva, a quanto disposto dall’Autorità 
Giudiziaria, 

D E C R E T A 

Il provvedimento di questo Ufficio n. 6615 dell’11/5/2011, con il quale si 
disponeva l’inserimento della docente Anna Maria Masci nei c.d. “elenchi prioritari” 
per l’a.s. 2010/11, di cui al D.M. n. 68, nelle classi di concorso A031, A032 e AJ77, 
delle Istituzioni scolastiche comprese nei Distretti nn. 44, 45, 46, 47, 48 e 49, è 
definitivamente confermato. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei tempi e modi previsti 
dalle disposizioni vigenti.. 

IL DIRIGENTE 
Maria Rita Calvosa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alla prof. Anna Maria Masci – V. G.Leopardi 2 – 04019 TERRACINA (Racc. A.R.) 
Ai D.S. degli Istituti di Istruzione Secondaria di I e II  grado – LORO SEDI (e-mail) 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Uff. XII – Ambito Territoriale Provinciale di Latina 
Ufficio V – II U.O. 

V. Legnano 34 - 04100 Latina   0773460387/389/391/396  fax 0773460387/389 
 anna.carbonara.lt@istruzione.it 

  

________________________________________________________________________________________________________C
:\Users\paolo\Desktop\gilda\Decreto Masci.doc 

Alle OO.SS. Provinciali della Scuola – LORO SEDI (e-mail) 
All’Albo - SEDE 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


